0 O 3 5 5 7 5 FECHA No. PROVEEDOR NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

CLAVE CONTABLE No.FACTURA (08/05/2018 npescripcion DEBE HABER =
/ ‘:\ =
137-52271-407000-0000-2316 | DIFUSION Y PUBLICIDAD 9,846.80 6{ o
. Py ~
— 137-11116-000000-0000-2316 BARORTE 051370684 PROMEP 2 ! 9,846
| : ENVIO 74 sio1®
0-WEB9649( 52271 |DIFUSION Y PUBLICIDAD S
S
o)
<
(@]
5
o
, )
y ~
i L
Vil H ‘;) L’\J
i:é B ; Jne
__ BENEFICTART(Q: ZAPATA HERNANDEZ OSCAR JESUS
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SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L. i : I

© WA ZAPATA HERNANDEZ OSCAR JESUS . T  9,846.90

MONEDA NACIONAL

( NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N.) I
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Oscar Zapata Hdz.

Universidad Auténoma de Nuevo Leon
Av. Universidad s/n, Cd. Universitaria,
San Nicolas de los Garza

Nuevo Leon

66455

Mexico

Email: oscar.zapatahrn@uanl.edu.mx

Our Ref: WEB96490Date:
Thu 29th JUN 2017

NAFEMS Ltd

46 Campbell Street

Hamilton

ML3 6AS

United Kingdom

Tel: +44 13 55 22 56 88

USA +1(614) 360 1922

E-learning +1(253) 299 2981

Bank Payment Details

Account Name NAFEMS Ltd

Bank Royal Bank of Scotland

Sterling IBAN GB63 RBOS 8322 2700 2301 96
Euro IBAN GB26 RBOS 8375 8010 0012 81
USD IBAN GB67 RBOS 1663 0000 1577 01
IBAN BIC RBOS GB 2L

UK VAT Reg. No. 556 5771 07

Invoice

Description Qty ltem Price Item Vat  Iltem Total
A Finite Element Dynamic Primer (R0017) 1 $42.00 $0.00 $42.00
How to Undertake Creep Analysis with Finite Elements (HT21) 1 $9.00 $0.00 $9.00
How to Use Elements Effectively (HT28) 1 $9.00 $0.00 $9.00
An Explicit Finite Element Primer (R0085) 1 $42.00 $0.00 $42.00
NAFEMS Workbook of Examples (R0019) 1 $21.00 $0.00 $21.00
How To Undertake Contact & Friction Analysis (HT15) 1 $9.00 $0.00 $9.00
Background to Material Non-Linear Benchmarks (R0O049) 1 $39.00 $0.00 $39.00
sesnfigor Gl Eenes BRI o e wm
gzr;;?rr‘r;aarl:];reszt;;ogr(zggz1E)Iement Modelling of Contact, 1 $33.00 $0.00 $33.00
Introduction to Non-Linear Finite Element Analysis (R0018) 1 $42.00 $0.00 $42.00
Why Do Design Optimisation? (HT20) 1 $9.00 $0.00 $9.00
Why do Probabilistic Finite Element Analysis? (HT37) 1 $9.00 $0.00 $9.00
How to Use Beam, Plate and Shell Elements (HT34) 1 $42.00 $0.00 $42.00
Why Do Multi-Body System Simulation? (HT41) 1 $9.00

Finite Element Analysis for Engineers - A Primer (R0110) 1 $45.00

postage and packing (total weight:6.708 kg) 1 $119.00

TERMS OF PAYMENT:

Publications, Membership & Advertising - PAYMENT IS EXPECTED WITHIN 30 DAYS OF THE INVOICE DATE
Events, Exhibition and Sponsorship, Seminars, Courses, Conferences & Online Training
PAYMENT IS REQUIRED PRIOR TO ATTENDANCE. ATTENDANCE MAY BE DENIED IF PAYMENT HAS NOT




Operacién:

Fecha de operacidn:
rora de operacion:
Cuenta origen:
Nombre del ordenante:
Cuenta destino:
Nombre del destinataric:
RFC del destinatario:
Correo electrénico del destinatario:
Poblacian destino:
Pais destinoc:

Banco destino:

SWIFT:

Importe a transferir:
VA

Tipo de cambio:
importe del cargo:
Comision:

IVA comision:
Concepto:

Numero de referencia:

Clave de rastreo:

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan
caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, solicitarla a traveé

Orden de Pago USD

01-06-2017

10:30 horas

CUENTA ENLACE PERSONAL - ******g355

OSCAR JESUS ZAPATA HERNANDEZ

NAFEMS - GB67RB0OS16630000157701

NAFEMS ORG

No capturado.

@nafems.org

LONDON

REINO UNIDO

ROYAL BANK OF SCOTLAND PLC

RBOSGB2LTCM

$ 521.00 USD

$0.00 USD

$ 18.90 MN

$ 9,846.90 MN

$ 570.00 MN

$91.20 MN

Order WEB96490

96490

7340266

] /\ [

es de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F. Para el

ertes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha

sefialada en el presente comprobante: México D.F (65) 5140 5600 - Monterrey (Bﬂ 8156 9600 - Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Muitiple Grupo Financiero Banorte. RFC: BMN-930208-927

L ) EMPRESA
@ ESR SOCIALMENTE
A ¥ RESPONSABLE
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é ) INTERESES APLICABLES g 0.00
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ESTADO DE CUEN’

FECHL y CION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
26,960.08
375.85 26,584.23
300.00 26,284.23
4,000.00 22,284.23
? BENEFICIARIO:Oscar Jesus Zapata Hernandez
U CMAPI201706270464175450 RFC: ZAH0820502CF4
pseEl ik §.50 22,278.713
27-JUN-1T M 0.88 22,271.85
30-JUN-17  Tetade el MRP 11,000.00 33,277.85
EiiA od95148241
30-JUN-17  CJwFon QRDEN L2 PASC SPEL 6,500.00 26,771.85
UL8hoz = LT ERINCIA CTA/CLABE: 0445801450302-2335
5 LINEFICIARIO:Oscar Jesus Zapata Hernandez
1466354237 RFC; ZAHO820502CF4
\NK
SO-gune i 5.50 26,772.35
30-JUN-TY f MiE 0.88 26,711.47

AHORA TU CONSTANCIA ITE DA GRANDES RECOMPENSAS!

Retiroe 20 efectivo $42,547.1



( R.F.C.. Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - LV.A.: Impuesto al Vaior Agregado - LS.R.: Impuesto Sobre la Renta W

DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO

MONEDA MONTD DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO

FECHA
31-MAY-17  SALDO ANTERIOR
01-JUN-17  DEPOSITO CHQ.BANORTE 0005729 MXP 25,000.00 45,066.08
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0888023818
35.219.13
=nea Miltiple
20 Banorte
| Mk 10 No. 3000,
03-JUN-I7 TRASP FONDOS MXP 400.00 2. C.P. 64830,
0000000000 AL R.F.C. ZAH0820502CF4 , A LA CUENTA: 0613629355 : 2vo Ledn.
pag IVA:00000000.00 Rl
05-JUN-17 SAMS MTY ALEMAN MXP 105.00 3405298 ( " TEC: AMACIONES
RFC:NWM 9709244W4 \CIONES.
06-JUN-I7 DEPOSITO CHQ.BANORTE 8209170 MXP 9,732.88 s R e
DEPOSITO DE LA CUENTA : 0051269041 “cero. Banorte
06-JUN-17_ TRASP FONDOS MXP 300.00 185.86 s M g
0000000000 AL R.F.C. ZAH0820502CF4, A LA CUENTA: 0613629355 <o eclalizada de
pag IVA:00000000.00 i i
08-JUN-17 TRASP FONDOS MXP 1,300.00 5. Piso 43,
10-JUN-17 TRASP FONDOS MXP 400.00 pomns L0
0000000000 AL R.F.C. ZAH0820502CF4 , A LA CUENTA: 0895148241 \F. Gofreo
pag IVA:00000000.00 PG \%agg;fezzccgg
16-JUN-17  TRASPASO MXP 4,200.00 45,985.86 " en cuslquiera de
0000000000 , DE LA CUENTA: 0895148241 < =0 el caso de
pago s
19-JUN-17  DISPOSICION CAJERO AUTOMATICO MXP 300.00 inform
21-JUN-17  DISPOSICION CAJERO AUTOMATICO MXP 300.00 ol
22-JUN-I7 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 12,719.40 Dofensa de los

24-JUN-17

26-JUN-T7

26-JUN-17

26-JUN-17

26-JUN-17

0000008388 AL R.F.C. DIROOOTI5SMA , A LA CUENTA: 0682174927

Memoria RAM HPZ840 1VYA:00000000.00

TRASP FONDOS MXP 1,600.00
0000000000 AL R.F.C. ZAH0820502CF4 , A LA CUENTA: 0895143241

pag IVA:00000000.00

COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 3,800.00
0260617 = REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700877316839

WEB SPEI, BC0:002 BENEFICIARIO:Oscar Jesus Zapata Hernandez

plat

CVE RASTREO: 7279MAP3201706260463681128 RFC: ZAH0820502CF 4

IVA: 000000000000.00 BANAMEX

COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 5.50
REFERENCIA: 0260617
LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 0.88
REFERENCIA: 0260617
TRASP FONDOS MXP 300.00

0000000000 AL R.F.C. ZAH0820502CF4 , A LA CUENTA: 0895148241
pag 1VA:00000000.00

REFERENCIA DE ABREVIACIONES:

ricios Financie-
tsaf.gob.mx con
co de aten-

Listrito Federal
AIN399 y desde el
2 Republica

G50,

1i1s0s de modifi-

contrato  de
ardde gue si asi lo
== =l derecho a
=lacion de tu
= los 30 dias
;res al recibir
{| 1ar s ey responsabili-

57 cad 1 ~ergo, cubrien-
e ¢go e ns adeudos que

el arado a su fecha.
27.260.08

“lgaciones te
lsiones. ,/

smmmT——

El presente

ne ey N 20!

iio de Cuenta
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON R BT
TESORERIA GENERAL / DIRECCION EGRESOS

Torre de Rectoria 2do. Piso Cd. Universitaria
San Nicolas de los Garza, N. L., México, C. P. 66455
R. F. C. UAN 691126 MK2, Tel 83 29 40 00 Ext. 4013

ContraRecibo-Cliente

Total Fecha Contraltecibo
N 2018-308 $ 9,846.90 18/04/2018 6966

Reut

Birnos de Para .ago a aombre de
FACULTAD DE INGENIERTA MECANICA Y ELECTRICA OSCAR JESUS ZAPATA HERNANDEZ

Diependencia gue solicita

Pagare g nombre de
FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA Y ELECTRICA , N/A
Los sigulentes Documentos a Revision
-
N Docto Fecha imnporie el TR T ST ) T\
U.AN.L.
WEB96490 29/06/2017

9.846.90|REPOSICION DE GASTOS) 3

il
2N
g

R D AR GENERIIGRAFICO CON A
35 PARA SU REVISION
18 ABR 2018 |
ZeCBIDO

Nombre y Firma de guisn recibe

i sobre pAYOSs

NoProyecto:0 Objetivo: Meta: Accion:
Recurso:0
Tel. 83 29 40 00 Ext. 4013
MARIA MAGDALENA HERNANDEZ TORRES ) Hora de impresion:13:51:38



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON. [1 DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y PROYECTOS ESTRATEGICOS

Oficio No. DGPPE-596/2018

MCP. MARTHA NORA ALVAREZ GARZA
Tesorera General de la UANL
Presente.-

Remito a usted recibo presentado por el Dr. Oscar JesUs Zapata
Herndndez, de la Facultad de Ingenieria Mecdnica y Eléctrica de la UANL,
por la cantidad de $9,846.90 (NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS
PESOS 90/100 M.N.) por concepto de Reposicion de gastos, con cargo al
proyecto titulado “"Apoyo a Profesores con Perfil Deseable”.

Clave 511-6/17-12930.

Cabe mencionar que el Proyecto cuenta con un saldo en el rubro de
Acervo Bibliogrdfico de $12,000.00, suficiente para el pago especificado.

(Se anexa factura original)

Sin otro particular por el momento y agradeciendo las atenciones que se
sirva brindar a la presente, aprovecho la oportunidad para reiterarme a sus

ordenes.

Atentamente
“"Alere Flammam Veritatis"
Monterrey, Nuevo Ledn, abril 18 de 2018

(’A w’/;?ﬂ. 2‘5 ?/

DRA. ANA MA. GABRIELA P
Directora

c.c.p. C.P. Carlos Antonio Orozco.- Director de Egresos de la Tesoreria de la UANL

UANL  Unidad Maderos, C.P. 64930,
Momu rey, Nuevo Leon, Mexico

Tels. (81) 8329 4130, Fax (81) 8365 0257, 8365 2716
(orr sspondencia; AP 4863, Sucursal "', C P 64841
Montercey, N L., México,



Pagina 1 de 1

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON 2
TESORERIA GENERAL

Torre de Rectoria 2do. Piso Cd. Universitaria
San Nicolas de los Garza, N. L., México, C. P. 66455
R. F. C. UAN 691126 MK2, Tel 83 29 40 00 Ext. 4013

Solicitud de Proyectos

Solicltud Fecha Pagina
i N 308 i1 12/04/18 1] ldel i
Dependencia que Elabora Unidad
! FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA Y ELECTRICA i [ 01 l
Tipo de Beneficiario Pago a Nombre de Comprobantes
{ EMPLEADO et 097183:0SCAR JESUS ZAPATA HERNANDEZ 1ol Si !
Yipo de Gasto Pagaré a Nombre de
! REPOSICION DE GASTOS PRODEP ] |
QObservaciones N° Recibo de Caja
REPOSICION DE GASTOS, COMPRA DE ACERVO BIBLIOGRAFICO CON APOYO PERFIL DESEABLE DELi i
ANO 2017. 511-6/17-12930 PRODEP PERFIL DESEABLE i !
Clave Anexo:511-6/17-12930 Afo anexo:2017 No.folio anexo: 12930 | i
N° Docto. Concepto Importe Moneda Estructura Contable
REPOSICION DE GASTOS, COMPRA DE ACER~ 4
WEB96490 VO BIBLIOGRAFICO 9,846.90f M.N. 137-52271-407000-0000-2316

Total 9,846.90

o ULANL,

¥ TESORERIA GENE
| i ENERA
i e ; - PARA BU REVISION L

e 19 ABR 2018
ECIBI

Elaboré Autorizé
¢ i
% |
PR VN r i
! ﬂ(\ZA MEN GRISELDA SEPULVEDA PEREZ iEDR. JAIME /A. CARMEN DEL ROSARIO DE LA
{ DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y PROYECTOS }I FACULTAD I FUENTE GARCIA
i ESTRATEGICOS | ELECTRICA SECRETARIA GENERAL

DIRECCION
fiver Tt k-: e A 5N
Recepcin de Documentos

§Lunes, Martes y Miércoles de 8:00 a.m. a 1:00 p.m. Dudas comunicarse al Tel, 83 29 40 00 Ext. 5047. |
%vigencia de 60 dias naturales para poder generar ContraRecibo. ¢




